Į Darbų įkainį įeina darbo jėgos, mechanizmų, darbo ir medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo,

transportavimo ir visos kitos išlaidos, kurios Rangovui priklauso pagal Lietuvos Respublikos

įstatymus ir kitus teisės aktus bei šios Sutarties nuostatas.

2.3. Sutarties kaina su PVM neturi viršyti 21964,50 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis devyni šimtai

šešiasdešimt keturi eurai, 50ct.).

2.4. Sutarties kaina su PVM, kurią Užsakovas turės sumokėti Rangovui, priklauso nuo vykdant Sutartį

tinkamai atliktų Darbų apimties, bet neturi viršyti numatytos Sutarties kainos. 

2.5. Darbų įkainis Sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti peržiūrimas žemiau nurodytais atvejais: